
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 281 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 14.08.2024 r.  

w sprawie przyjęcia obowiązujących szablonów plakatów na imprezy  

z kalendarza PZG objęte wsparciem sponsoringowym Tauron  

Polska Energia S.A. 

 

Na podstawie § 9 ust. 22 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje do stosowania obowiązujące szablony na potrzeby 

imprez z kalendarza  Polskiego Związku Gimnastycznego objętych wsparciem 

sponsoringowym Tauron Polska Energia S.A., wraz z ich zastosowaniem. 

Szablony stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 281 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 14.08.2024 r.  

 

Szablon A 

 

                       
                Szablon B 

 

                           

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Szablon C 

 

 

 

                                     
 

 

                                    

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Szablon D 

 

 

                         

                     
 

                   

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

